



AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

PROCESSO DPE 731/2019 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 079/2019		Autorização de Fornecimento nº 032/2020		
Fornecedor: PKB PRODUTOS QUIMICOS LTDA EPP - CNPJ nº 01.648.513/0001-76				
Endereço: Rua Almir Schmitt, nº 390 - Bairro: Centro - CEP: 88.180-000 - Antônio Carlos/SC Telefone: (48) 3272-1513 e-mail contato@sauba.com.br / comercial@sauba.com.br				
Dados Bancários: Caixa Econômica Federal - Agencia nº 3634-X Conta nº 9632-6				
Núcleo Regional de Campos Novos				
Item	Descrição do Material/Marca/Modelo	Qtde.	Preço (R\$)	Preço Total (R\$)
6	Desinfetante Concentrado	11	10,35	113,85
7	Limpador Multiuso	12	2,15	25,80
22	Álcool em Gel 70% para mãos 800ml	5	8,52	42,60
24	Álcool em Gel 70% para uso geral 500ml	12	4,89	58,68
Valor total				R\$ 240,93
Núcleo Regional de Concórdia				
Item	Descrição do Material/Marca/Modelo	Qtde.	Preço (R\$)	Preço Total (R\$)
6	Desinfetante Concentrado	8	10,35	82,80
7	Limpador Multiuso	24	2,15	51,60
10	Limpa Vidros	5	3,54	17,70
22	Álcool em Gel 70% para mãos 800ml	10	8,52	85,20
24	Álcool em Gel 70% para uso geral 500ml	10	4,89	48,90
Valor total				R\$ 286,20
Núcleo Regional de Criciúma				
Item	Descrição do Material/Marca/Modelo	Qtde.	Preço (R\$)	Preço Total (R\$)
4	Sabonete Líquido	5	11,96	59,80
6	Desinfetante Concentrado	12	10,35	124,20
7	Limpador Multiuso	10	2,15	21,50
10	Limpa Vidros	2	3,54	7,08
22	Álcool em Gel 70% para mãos 800ml	10	8,52	85,20
Valor total				R\$ 297,78
Núcleo Regional de Itajaí				
Item	Descrição do Material/Marca/Modelo	Qtde.	Preço (R\$)	Preço Total (R\$)
4	Sabonete Líquido	12	11,96	143,52
6	Desinfetante Concentrado	15	10,35	155,25
7	Limpador Multiuso	24	2,15	51,60
10	Limpa Vidros	15	3,54	53,10
24	Álcool em Gel 70% para uso geral 500ml	30	4,89	146,70
Valor total				R\$ 550,17
Núcleo Regional de Joinville				
Item	Descrição do Material/Marca/Modelo	Qtde.	Preço (R\$)	Preço Total (R\$)



AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

4	Sabonete Líquido	24	11,96	287,04
6	Desinfetante Concentrado	24	10,35	248,40
7	Limpador Multiuso	12	2,15	25,80
10	Limpa Vidros	10	3,54	35,40
22	Álcool em Gel 70% para mãos 800ml	20	8,52	170,40
23	Álcool em Gel 70% para mãos 400ml	25	8,04	201,00
Valor total				R\$ 968,04
Núcleo Regional de Lages				
Item	Descrição do Material/Marca/Modelo	Qtde.	Preço (R\$)	Preço Total (R\$)
4	Sabonete Líquido	5	11,96	59,80
6	Desinfetante Concentrado	20	10,35	207,00
7	Limpador Multiuso	20	2,15	43,00
10	Limpa Vidros	0	3,54	0,00
22	Álcool em Gel 70% para mãos 800ml	12	8,52	102,24
23	Álcool em Gel 70% para mãos 400ml	0	8,04	0,00
24	Álcool em Gel 70% para uso geral 500ml	20	4,89	97,80
Valor total				R\$ 509,84
Núcleo Regional de Maravilha				
Item	Descrição do Material/Marca/Modelo	Qtde.	Preço (R\$)	Preço Total (R\$)
4	Sabonete Líquido	8	11,96	95,68
6	Desinfetante Concentrado	12	10,35	124,20
7	Limpador Multiuso	20	2,15	43,00
10	Limpa Vidros	6	3,54	21,24
22	Álcool em Gel 70% para mãos 800ml	10	8,52	85,20
24	Álcool em Gel 70% para uso geral 500ml	10	4,89	48,90
Valor total				R\$ 418,22
Núcleo Regional de São José				
Item	Descrição do Material/Marca/Modelo	Qtde.	Preço (R\$)	Preço Total (R\$)
7	Limpador Multiuso	72	2,15	154,80
10	Limpa Vidros	28	3,54	99,12
Valor total				R\$ 253,92
Núcleo Regional de Tubarão				
Item	Descrição do Material/Marca/Modelo	Qtde.	Preço (R\$)	Preço Total (R\$)
4	Sabonete Líquido	8	11,96	95,68
6	Desinfetante Concentrado	20	10,35	207,00
22	Álcool em Gel 70% para mãos 800ml	20	8,52	170,40
24	Álcool em Gel 70% para uso geral 500ml	15	4,89	73,35
Valor total				R\$ 546,43
Nota fiscal em nome da Defensoria Pública do Estado de Santa Catarina CNPJ: 16.867.676/0001-17		Total AF	R\$	4.071,53
PRAZO DE CONCLUSÃO: 30 (trinta) dias a contar da solicitação. LOCAL DE ENTREGA: no endereço de cada Núcleo, conforme disposto em edital. REQUERENTE: Gerência de Apoio Judiciário - DPE/GEAJU GESTOR: Gerente de Apoio Judiciário - DPE/GEAJU Fone: (48) 3665-6593 geaju@defensoria.sc.gov.br				